
Rudersdal Revision Godkendt Revisionselskab ApS

CVR-nr.: 29136106

Oksemosen 4
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2025

Charlotte Foged Stuhr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rudersdal Revision Godkendt Revisionselskab ApS
Oksemosen 4
2840 Holte
e-mailadresse: kfs@rudersdalrevision.dk
CVR-nr.: 29136106
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning, finansiel og anden konsulent- og økonomisk assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 94.559, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 302.475, og en egenkapital på kr. 219.559.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer øget aktivitet i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.409	85.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.720	-16.722
Resultat af ordinær primær drift		91.689	68.898
Øvrige finansielle omkostninger		-610	-1.176
Ordinært resultat før skat		91.079	67.722
Skat af årets resultat		3.480	-46.461
Årets resultat		94.559	21.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		94.559	21.261
I alt		94.559	21.261

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.720
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.720
Kapitalinteresser		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	16.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.073	220.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		117.900	57.900
Andre tilgodehavender		4.000	3.000
Tilgodehavender i alt		177.973	280.900
Likvide beholdninger		99.502	17.712
Omsætningsaktiver i alt		277.475	298.612
AKTIVER I ALT		302.475	315.332

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		94.559	21.261
Egenkapital i alt		219.559	146.261
Hensættelse til udskudt skat		0	3.679
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.385	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.150	52.850
Skyldig selskabsskat		19.915	29.332
Skyldig moms og afgifter		49.344	68.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.122	14.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.916	165.392
Gældsforpligtelser i alt		82.916	165.392
PASSIVER I ALT		302.475	315.332

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret